令和 5年 3月 3日

報道関係者 各位

市川市 観光部長 関 武彦

観光情報について

この度、観光情報として「いちかわ真間川堤桜ウィーク 2023」及び「いちか

わ検定（上級）成績優秀者表彰式」を下記のとおり行いますので、お知らせしま

す。

記

１．いちかわ真間川堤桜ウィーク 2023

  桜の開花時期にあわせて、桜ウィークとして各種イベントを実施します。

  期間  令和５年３月１８日（土）～４月９日（日）

 内容  提灯、桜×市内商店、桜つまみ細工体験、桜フォトスポットなど

 周知  ３月４日号広報いちかわ および 特設 Webサイト ほか

※ いちかわ真間川堤桜ウィーク特設 Webサイト

 https://www.ichikawa-sakura.net/

２．いちかわ検定（上級）成績優秀者表彰式

  令和５年１月２９日に実施した同検定の成績優秀者への表彰式を行います

  日時  令和５年３月２２日（水） １０時から

  場所  第一庁舎１階 ファンクションルーム

以 上

（問い合わせ）

１ いちかわ真間川堤桜ウィーク 2023

  観光部 観光事業推進課 課長 生澤 治  TEL 047－711－1142

２ いちかわ検定（上級）表彰式

観光部 観光政策課 統括課長 加科 学  TEL 047－711－1688

https://www.ichikawa-sakura.net/

	【市川市】観光情報について
	【最終】桜まつりポスター2023